ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CỔ ĐẠM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Đạm, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Xác nhận thôi trả lương công chức lãnh đạo, quản lý

Kính gửi: Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế tỉnh.

Căn cứ Quyết định 2772/QĐ-UBND ngày 07/11/2025 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Hà Tĩnh về việc điều động và bổ nhiểm cán bộ; UBND xã Cổ Đạm thông báo

xác nhận thanh toán tiền lương, BHXH và các chế độ khác cho ông Phạm Quang

Hoà đến hết ngày 31/10/2025, với các nội dung sau:

Họ và tên: Phạm Quang Hoà ;

Sinh ngày: 21/05/1983;

Chức vụ: Trưởng phòng Kinh tế xã Cổ Đạm;

Mã số ngạch: 01.003;

Hệ số lương: 3,99;

Hệ số phụ cấp chức vụ: 0,2;

Hệ số công vụ: 1,05;

Hệ số phụ cấp khu vực: 0,1;

Tổng hệ số lương, phụ cấp lương hiện hưởng: 5,34;

Chế độ lương: Thanh toán tiền lương đến hết ngày 31/10/2025;

Mã số BHXH: 4208003371;

Mã số thuế thu nhập cá nhân: 3000665440;

Các quyền lợi khác: Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế đã đóng hết tháng 10 năm

2025.

UBND xã Cổ Đạm thông báo để Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực Khu

kinh tế tỉnh được biết, tiếp tục trả lương tháng và nộp BHXH, BHYT cho ông Phạm

Quang Hoà từ ngày 01 tháng 11 năm 2025 theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng: VHXH; KT; VP;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuấn

		2025-11-13T14:47:51+0700

		2025-11-13T16:35:08+0700

		2025-11-13T16:35:10+0700

		2025-11-13T16:35:10+0700